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LACTACYD PHARMA ŁAGODZĄCY Płyn
 

Cena: 28,82 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać Płyn

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Lactacyd płyn ginekologiczny łagodzący z serii Lactacyd Pharma jest przeznaczony do codziennej higieny intymnej kobiet, które
doświadczają podrażnień i wrażliwości okolic intymnych. Produkt ten został opracowany po przeprowadzeniu badań klinicznych, aby
zapewnić bezpieczeństwo i skuteczność.
Płyn zawiera wyciąg z błękitnej stokrotki i aloes, które działają kojąco i przeciwzapalnie, zmniejszając uczucie podrażnienia. Zawartość
kwasu mlekowego oraz odczyn pH 3,5 pomaga przywrócić naturalną równowagę mikroflory, wzmacniając funkcje ochronne delikatnych
okolic. Dodatkowo, betaina działa łagodząco i zapewnia komfort, kojąc podrażnioną skórę.
Płyn ginekologiczny Lactacyd delikatnie myje okolice intymne, zapewniając uczucie świeżości i czystości. Opakowanie z pompką ułatwia
wygodne użytkowanie produktu.

Składniki
Aqua, Lauryl Glucoside, Cocamidopro-pyl Betaine, Lactic Acid, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Coco-Glucoside, Sodium
Chloride, Bisabolol, Globularia Alypum Leaf Extract, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glyceryl Oleate, Glycerin, Sodium Benzoate, Parfum, Glycol
Distearate, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Methylisothiazolinone.

Zastosowanie
Łagodzący płyn ginekologiczny z serii Lactacyd Pharma jest szczególnie polecany kobietom, które doświadczają podrażnień śluzówki
oraz odczuwają dyskomfort w okolicach intymnych. Płyn ten może być również stosowany w trakcie leczenia infekcji intymnych, choć w
przypadku takich sytuacji zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub ginekologiem.

Sposób użycia
Niewielką ilość płynu nanieść na dłoń.
Umyć miejsca intymne.
Dokładnie spłukać wodą.
Do użytku zewnętrznego.
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Płyn ginekologiczny Lactacyd Pharma zawierający ekstrakt z błękitnej stokrotki i przeciwzapalny bisabolol ma na celu łagodzenie
objawów towarzyszących infekcjom okolic intymnych. Składniki te działają kojąco, przynosząc ulgę w przypadku podrażnienia, świądu i
zaczerwienia. Płyn delikatnie myje i pielęgnuje podrażnione miejsca, pomagając przywrócić komfort.
Ważne jest, aby stosować produkt zgodnie z zaleceniami producenta i skonsultować się z lekarzem w przypadku utrzymujących się
objawów lub wątpliwości dotyczących infekcji intymnych
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